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
310 000 € + honoraires de négociation : 13 300 € 

soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 87006/718. Dans hameau tranquille, villa 
de construction traditionnelle de 170m2, sur 
sous-sol complet. Rez-de-chaussée accessible 
de plain-pied : hall d'entrée, cuisine récente 
aménagée et équipée, séjour lumineux de 
33m2 donnant sur une grande terrasse, salle 
d'eau réactualisée, 3 chambres - 1er étage : 
palier desservant 3 chambres, salle de bains/
WC. Nombreux rangements - Double vitrage/
isolation récents - Chauffage électrique/chemi-
née. Agréable parc arboré, entièrement clos de 
8100m2 avec piscine de 12m x 5m, sans vis à 
vis, potager, verger. Classe énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 162 800 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 5,03 % charge acquéreur

Réf. 87006/801. Dans rue calme, proche rue 
Armand Dutreix, charmante maison 1930 + 
extension sur l'arrière, à rénover, 116m2 envi-
ron : - Rez-de-chaussée : entrée avec WC et 
sortie sur jardin à l'arrière, cuisine simple, salle 
à manger, chambre, salle d'eau, cellier/chauf-
ferie, - 1er étage : salle à manger traversante 
de 23m2, salle de bains, WC, chambre, cuisine. 
Cuisine et séjour donnent sur terrasse reliée 
au jardin sur l'arrière. Garage simple, cour 
fermée devant, petite cave - chauffage central 
gaz - partie double vitrage - Travaux à prévoir 
(huisserie, électricité, isolation, réactualisation 
cuisine, sanitaires, décoration...). Terrain plat 
sur l'arrière. Classe énergie : DPE vierge.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

PANAZOL� 156 870 € 
149 200 € + honoraires de négociation : 7 670 €  

soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 87006/820. Proche commerces et parc 
de la Beausserie, maison indépendante, de 
plain pied, d'une surface habitable de 70m2 
environ à rafraichir : entrée avec placards, 
cuisine aménagée et équipée, séjour de 26m2 
donnant sur terrasse et jardin à l'arrière, 2 
chambres, salle d'eau avec douche italienne, 
WC, garage. Double vitrage partout, chau-
dière fioul récente, tout à l'égout - jardin clos 
de 520m2 sans vis à vis sur l'arrière. Classe 
énergie : E.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

RILHAC RANCON�  
127 200 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/840. Pavillon sur ssol complet amé-
nagé en partie, 2 ch et sde, buand, gge, à 
l'étage cuis indépendante, séj/salon, 2 ch, 
sdb, wc. Au-dessus grenier aménageable!! 
Du potentiel dans un secteur calme et rési-
dentiel!! Sur un jardin de 601m2. A voir!! 
Classe énergie : E.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

ST LAURENT LES EGLISES
147 000 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/843. Maison en pierre d'env 112 
m2 hab avec env 500m2 de terrain, rez de 
chaussée : cuis, séj dble, sdb, wc. Etage: 4 
chambres, sde, wc. Grenier. Grange. Un chauf 
au fioul et poêle à bois. Très BE général. Ecole 
primaire implantée dans la commune. Classe 
énergie : D.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50  
ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

VERNEUIL SUR VIENNE
235 325 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 10 325 € 
soit 4,59 % charge acquéreur

Réf. 87006/815. Maison d'habitation 
élevée sur demi sous-sol et vide sanitaire 
: - Rez de chaussée : garage, pièce amé-
nagée. - 1er étage/rez-de-jardin : entrée, 
séjour, 3 chambres, dégagement, WC, 
salle d'eau, véranda. 703 m2 de jardin. 
Chauffage gaz + poêle à granulés. Classe 
énergie : C.

SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD  
et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

BOSMIE L'AIGUILLE
34 500 € 

32 000 € + honoraires de négociation : 2 500 €  
soit 7,81 % charge acquéreur

Réf. 87006/730. Terrain avec jolie vue - viabili-
sable, raccordement au tout à l'égout possible 
- façade de 19,88m et profondeur de 40,84m.
SCP SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD  
et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS

BELLAC� 152 500 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 500 €  

soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 14761/247. Belle maison de bourg compr 
au ssol: garage, chaufferie, pièce, wc, cave. 
Rdc: entrée, wc, salon/sàm, cuisine, bureau, 
2 chambres, sdb avec douche, wc. 1er étage: 
palier, 3 chambres, salle d'eau, wc. Grenier. Le 
tout sur un jardin semi-clos. Classe énergie : D.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BESSINES SUR GARTEMPE
95 400 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 14761/271. Maison: cuis, ch, sde wc, pièce, 
arr cuis, 4 ch. Grenier amén. Ssol: caves, four 
à pain/atelier. Grange. Pt garage. Terrain semi 
clos, cour av puits. Vendue 80.000  € net ven-
deur + grange non attenante avec hangar, 
10.000  € net vendeur. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BESSINES SUR GARTEMPE
136 780 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 780 € 
soit 5,22 % charge acquéreur

Réf. 14761/279. Maison compr: Rdc: Salon/sàm 
traversant av insert, cuis accès direct véranda, 
chaufferie, ch avec point d'eau, wc. 1er étage: 
4 chambres, sde, Grenier aménag, isolé. Jardin 
clos avec cour à l'avant, terrasse, gge avec pce 
de service et grenier. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

BESSINES SUR GARTEMPE

325 420 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 15 420 € 

soit 4,97 % charge acquéreur

Réf. 14761/258. Belle maison de pp sur ssol, 
rdc: cuis ouv sur salon/sàm, véranda 70m2 vue 
sur l'étang de Sagnat, 2 chambres, sd'eau, 
wc. Ssol: 2 chambres avec sde chacune, wc. 
Garage, cuis été, atelier, cave. Terrain arboré, 
hangar, puits, pergola, petit garage. Classe 
énergie : D.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

CHATEAUPONSAC�
121 060 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 6 060 € 
soit 5,27 % charge acquéreur

Réf. 14761/277. Ensemble immo BEG compr : 
maison principale = pièce de vie avec chem, 
sal, cellier, sdb, wc, Et :4 ch, bureau, gre-
nier aménageable, Dépendances (granges, 
garage, remises, atelier, petite maison à réno-
ver) cour, jardin, terrains (prés et bois). Classe 
énergie : E.

Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr
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COMPREIGNAC� 175 800 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. MGC/791. Proche lac de SAINT-
PARDOUX. Pavillon sur ssol complet, env 
115m2 hab: pièce aménagée en ssol, au 
rdc: entrée, cuis indép aménagée, séjour, 3 
chambres, salle de bains, wc séparés. Véranda 
récente env 20m2. Piscine. Le tout sur terrain 
2050m2. Classe énergie : E.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

FOLLES� 46 110 € 
43 500 € + honoraires de négociation : 2 610 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 14761/249. Ensemble immobilier offrant : 
Une maison d'habitation comprenant en rdc : 
entrée, cuisine, ancienne laiterie, sàm, pièce 
avec accès à la cave et à la grange, deux 
autres pièces. 1er étage : quatre chambres, 
dressing. Grenier aménageable.Attenant à 
cette maison : grange, deux hangars. Grange 
non attenante. Le tout sur un terrain clos avec 
espace potager à l'avant. 2ème maison com-
prenant en rdc : entrée, pièce avec four à pain, 
autre pièce avec établi et accès au jardin, W.C., 
1er étage : salle d'eau, deux chambres, cuisine. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

FOLLES� 52 940 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 2 940 €  

soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. 14761/259. Maison de bourg comprenant 
en rdc: entrée/séjour avec cheminée ouverte, 
cuisine. Au 1er étage: 3 chambres, pièce, sdb, 
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
comprenant :RDC entrée salle à manger, petit 
salon, cuisine, dégagement desservant un WC 
, cour privative autre pièce ; laquelle rejoint la 
cour privative. A l'étage : palier,salle d'eau/ WC, 
4 chambres. Grenier et jardin. Classe énergie 
: DPE vierge.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
negociation.23002@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
GLENIC� 100 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5,26 % 

charge acquéreur

Réf. VD/34. Dans un hameau au calme à seule-
ment 12 kilomètres de GUERET avec une vue 
imprenable, très bel ensemble immobilier gros 
oeuvre bon, beaucoup de cachet et caractère, 
terrain de 4005 m2 avec puits. maison habi-
table. Classe énergie : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

GOUZON�
16 200 € 

15 000 € + honoraires de négociation : 1 200 €
 soit 8 % charge acquéreur

Réf. 2004. Terrain à bâtir situé dans un village, 
au calme, et à 1 km du centre ville et des com-
merces.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Nord

MAISONS

EVAUX LES BAINS�
100 700 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1835. Une maison de ville comprenant un 
rez-de-chaussée avec salon-salle à manger, 
cuisine, une pièce avec douche et wc. Au 
1er étage : 4 chambres. Au 2ème étage : 2 
chambres sous combles. Sous-sol avec 4 
caves, chaudière au fioul, ballon d'eau chaude. 
Garage. Terrain attenant. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

https://www.radiototem.net/
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FRESSELINES� 37 000 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € soit 5,71 % 

charge acquéreur

Réf. VD/30. Dans un petit hameau très tranquille 
proche de FRESSELINES, maison habitable 
de suite d'environ 70 m2 habitable, avec belles 
dépendances, joli terrain arboré (verger), pota-
ger, puits. Beau potentiel pour un petit prix
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

LA SOUTERRAINE� 62 372 € 
59 000 € + honoraires de négociation : 3 372 € soit 5,72 % 

charge acquéreur

Réf. 14761/240. Maison élevée sur cave, rdc: 
entrée, salle de bains avec baignoire et douche, 
wc, cuisine, séjour. A l'étage: 3 chambres. 
Grenier au-dessus, accessible par un escalier, 
éventuellement aménageable. Classe énergie 
: DPE vierge.
Me J. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
sibylle.delanghe.87030@notaires.fr

MALLERET BOUSSAC� 75 460 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € soit 7,80 % 

charge acquéreur

Réf. 23010-109943. Maison de famille de 4 à 5 
ch, gdes pièces de vie...beau terrain de 4.650 
m2 avec ptes dépendances. Tranquillité, envi-
ronnement verdoyant, belle vue. A 4,8 km de 
BOUSSAC Classe énergie : DPE vierge.
Me N-B. MICOLIER - 05 55 65 87 67
service.negociation.23010@notaires.fr

MOUTIER MALCARD� 24 000 € 
22 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € soit 9,09 % 

charge acquéreur

Réf. VD/18. Dans hameau sur la commune de 
MOUTIER MALCARD, maison habitable à 
rafraîchir, grenier aménageable, gros oeuvre 
bon, petite cour fermée. Possibilité d'acheter à 
côté   jardin avec abri fermé d'une surface de 
380 m2.  Classe énergie : DPE vierge.
Mes JACQUET et CHAPUS
05 55 62 87 61 ou 06 67 83 64 10
valerie.delannoy.36053@notaires.fr

NOUHANT� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € soit 6 % 

charge acquéreur

Réf. 2003. Un ensemble immobilier comprenant 
: une première partie avec ancien restaurant et 
cuisine attenante. Au-dessus : un appartement 
entièrement rénové comprenant : salon-salle 
à manger, cuisine semi-ouverte, 4 chambres 
dont une avec placard intégré, deux salle de 
bains, wc. Une partie grange en cours de trans-
formation en habitation, a finir de rénover, com-
prenant une grande pièce, à l'étage : 3 pièces. 
Terrain attenant. Classe énergie : D.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST LOUP� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € soit 6 % 
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